



Muudatused maksuvõla eest vastutamisel

Kestus: 55 minutit

2019. aasta alguses jõustuvad mitmed maksukorralduse seaduse muudatused, mis võivad mõjutada enamikku ettevõtjaid. Veebikoolituse käigus käime põhjalikult läbi olulisemad muudatused ning vastame mitmetele põletavatele küsimustele.

Kõige põhimõttelisem muudatus on see, et nüüdsest saab äriühingu maksuvõla eest vastutama panna lisaks juhatuse liikmele ka äriühingu tegeliku juhi, kes formaalselt äriühinguga seotud ei olegi. Räägime sellest, keda saab edaspidi äriühingu maksuvõla eest vastutusele võtta ning millistel asjaoludel seda teha saab. Vaatame, kas löögi alla võivad sattuda ka raamatupidajad, töötajad ja volitatud isikud ja kuidas oleks võimalik ohvriks sattumise riski vähendada.

Teine oluline muudatus puudutab maksukontrollide läbiviimise korda. Kontrolliliikidena kaovad revisjon ja üksikjuhtumi kontroll ning asemele tuleb ühtne maksukontrolli regulatsioon. Arutame, kuidas see maksuhalduri tööd ning kontrollitavate õigusi ja kohustusi mõjutab.

Olulised muudatused tulevad ka maksuintresside ja lepingulise vastutuse valdkonnas. Samuti laiendatakse maksusaladuse avaldamise võimalusi ning maksuhaldur saab õiguse hakata haldusakte koostama ja kätte toimetama automatiseeritult, ilma inimsekkumiseta. Lisaks tulevad mitmed tehnilisemat laadi muudatused, mis nõuavad samuti mõningast kohanemist ja seniste protsesside muutmist.

Veebiseminari viib läbi advokaadibüroo Sorainen maksuõiguse vandeadvokaat **Tanel Molok**

Veebiseminari saate vaadata pärast arve tasumist. Kui tasute internetipangas või krediitkaardimaksega, tekib veebiseminari vaatamise õigus mõne minuti jooksul. Arvega tasudes tekib veebiseminari vaatamise õigus järgmise tööpäeva hommikuks. Veebiseminari vaatamise õiguse saate osta ka oma kolleegidele. Muutke selleks allpoololeval tellimisvormil vaatajate arvu. Pärast ostu kinnitamist saadame Teie e-maili aadressile juhendi, kuidas määrata kolleegidele vaatamisõigused Äripäeva konto lehel <https://login.aripaev.ee>.